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Referat bestyrelsesmøde DSFA den 10 april 2007  København NV 
Deltagere: Anne-Mette Homburg, Palle Petersen, Teresa Bjorholm, Steen Husted, Susanne Zielke, 
Anne- Lise Bak, Nete Hornnes, Inger Henriksen 
Afbud: Søren Påske Johnsen 
Dagsorden 

1. Budget 2007 og regnskab 2006  
2. Status tidsskrift nr 1, nr 2  
3. Status fra kursusudvalg 
4. Opdatering af referenceprogram herunder ansøgning om økonomisk støtte se mail af 19/3 

eller vedlagte  
5. Reklame for private klinikker 

evt. 
 
 
Ad 1 
Budget 2007 og regnskab 2006  
Regnskab 
Kommentarer fra revisorer blev tolket til at regnskabet for 2006 er i orden og brugt til formålet. Det 
opfordres til at Selskabet overvejer at der føres regnskab for selvstændigt regnskab for 
arrangementer, som i 2006 har givet et underskud på over 100.000 kr. Det blev desuden 
kommenteret at regnskabet har været præsenteret på en meget overskuelig måde. 
Aftaler 
Overvejelse vedr. særskilt regnskab for arrangementer vil blive taget op på næste møde hvor 
kassereren er tilstede 
Budget 
Det udarbejdede budget er justeret i forhold til de forventede øgede udgifter vedr medlemskabet af 
fællessekretariatet  
Budgettet godkendt til fremlæggelse på generalforsamlingen 
 
Ad 2 
Indholdet til blad nr. 1 er på plads.  
 
Tilrettelæggelsen af efterårets blad går efter planen  
 

o Fremtidig trombolysebehandling. Forslag til forfatter: Gudrun Boysen . 
(Kontaktperson NH)  

o Evaluering af genoptræningsplaner efter ansvaret er lagt ud i kommunerne. Fungerer 
det? Evt spørgeundersøgelse via hjemmeside. TB vil komme med forslag til indhold 
i spørgeskema. (Redaktørerne vil være behjælpelig med udformning af skema) 

o Plejemæssige konsekvenser ved trombolysebehandling. Forslag til forfatter  
specialeansvarlig sgpl Århus.  Kontaktperson Birgitte Blicher 

o Behandling ved maligne mediainfarkter. Forslag til forfatter: Vagn Eskesen- evt en 
læge fra Ålborg Sygehus. Kontaktperson: PP 

o Nyt vedr  ABC conceptet. Forslag til forfatter: Karen Hastrup ( har accepteret) 
(Kontakt person TB) 

o Erfaringer for patienter i hjemmetræning. Visioner i kommunen?  



o Styrketræning for apopleksipatienter. Forsalg til forfatter: Daniel Tue Pedersen 
(Kontaktperson TB )  

o Intravaskulær behandling af apopleksi. Forslag til forfatter: Jørgen Nepper 
Rasmussen. (AH kontakter) 

o Kørekort efter apopleksi. Forslag til forfatter Grethe Andersen ? Forslag til 
Kontaktperson Søren Påske Johnsen 

o NIP data . Forslag til forfatter? Forslag til kontaktperson? 
 
Deadline for tilbagemelding (til NH) på kontaktpersoner og forfattere er 1 sept. Deadline for 
modtagelse af indlæg er 1 okt. 
 
Ad 3  
AH fremlagde kursusoversigten. (Vedlagt). Der mangler sponsorer til efterårets arrangementer.  
Aftaler 
PP, ST vil i samarbejde med SZ udarbejde ansøgninger til relevante firmaer 
 
 Ad 4 
Ansøgningen blev godkendt. Udgifter til dækning af billigst muligt transport bliver dækket. 
Regninger samt udfyldt bilagsskema sendes til kassereren, hvorefter pengene udbetales eller 
overføres.  
 
Ad 5  
DSFA kan ikke reklamere for private klinikker med mindre der er tale om en annonce. Der kan dog 
altid fremsendes forslag til nyhedsrelevante og fagligt funderede indlæg om klinikkernes arbejde og 
resultater  til redaktørerne af medlemsbladet.  
 


